FACTURA

R.U. 0918045311001

SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO

ERNESTO
NO' 101-010-000000014

NUMERO DE AUTORIZACION

2701202301091804531100120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 27/01/2023

Razon Social / Nombres y

juan brito
0918218538001
Identificacio
Cant Descripcion P.Un

2.00 UnderPressure

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

13.39

Subtotal

26.79

26.79
0.00
0.00
0.00

26.79
0.00
3.21
30.00



